СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«14» марта 2018г.                             № 32
с. Красное

О признании утратившим силу
решение Совета народных депутатов
Краснянского сельского поселения от
27.04.2016г. № 49/1 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления лицами,
замещающими муниципальные должности в
Краснянском сельском поселении, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

           В соответствии с Законом Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

    1. Признать решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 27.04.2016г. № 49/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в
Краснянском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим силу.
   2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          Н.Л. Кателиков